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"Z okazji Dnia Kobiet życzę sobie zachowania obecnego wieku emerytalnego" - takiej treści
maile będą rozsyłać do premiera i prezydenta panie z NSZZ "Solidarność".

  

Na pomysł wpadły członkinie Regionalnej Sekcji Kobiet Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność”. Do
udziału w akcji, która ma się rozpocząć 8 marca w Dzień Kobiety, panie zapraszają wszystkich
członków Związku i nie tylko. - Wysyłanie listów rozpoczynamy jutro i będziemy to robić do
momentu rozpatrzenia przez Sejm wniosku o przeprowadzenie referendum dotyczącego wieku
emerytalnego - mówi Jolanta Kamińska, przewodnicząca Regionalnej Sekcji Kobiet Ziemi
Łódzkiej NSZZ "S".

  

      

  

Maile o treści "Z okazji Dnia Kobiet życzymy sobie zachowania obecnego wieku
emerytalnego"  należy wysłać na adres Kancelarii Premiera: kontakt@kprm.gov
.pl  oraz Kancelarii
Prezydenta: list
y@prezydent.pl 

  

Autorki apelu oczekują odpowiedzi na swoje listy, dlatego przypominają, że zgodnie z
rozporządzeniem Rady Ministrów z dn. 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, rozpatrzone zostaną tylko maile zawierające
dane nadawcy tj. imię, nazwisko oraz adres pocztowy.

  

Akcja ma związek z przygotowanym przez rząd projektem ustawy o wydłużeniu wieku
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emerytalnego do 67 roku życia dla kobiet i mężczyzn. Zdaniem regionalnej Sekcji Kobiet
argumenty rządu, iż obecna sytuacja w kraju zmusza do podejmowania tak trudnych decyzji są
całkowicie nietrafione i nie znajdują żadnego realnego uzasadnienia. "Jesteśmy świadomi
zagrożeń jakie stoją przed systemem emerytalnym jednakże proponowane działania nie
prowadzą do polepszenia tej sytuacji. Rząd powinien skupić się na działaniach mających na
celu zachęcanie obywateli do większej aktywności zawodowej. Należy również stworzyć
możliwość wyboru obywatelom momentu przejścia na emeryturę" - czytamy w stanowisku
łódziej sekcji kobiet. 

 Dział Informacji KK
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